
Sports & Outdoor
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:58 PM

SPORTY 
A VENKOVNÍ 

ČINNOSTI



142

Throne 98131Baskit 98426

Arbor 98421Villa 98422

104
111

109

109

104

103

103

Skládací židle ze 600D s držákem na lahev ze síťoviny. 
Kovová konstrukce s nosností až 100 kg. Dodáváno v obale 
s popruhem.

 � Rozložená: 520 x 520 x 830 mm | Složená: 830 x 160 mm
 # TRS, TRD

Kč 528,10

Flexibilní piknikový koš z 600D. Tento koš disponuje dvojitým 
zipem a vnitřní částí s podšívkou. S hliníkovým odstranitelným 
rámem, ergonomickým EVA držadlem a objemem až 14 litrů.

 � 460 x 270 x 250 mm
 # TRS, TRD

Kč 542,90

Piknikový chladící batoh 600D s odnímatelnou termoskou. Hlavní přihrádka 
je vyztužená, s izolační podšívkou. Přední kapsa podšitá 210D je vyztužená. 
Zahrnuje 6 příborů z nerezové oceli (2 vidličky, 2 nože a 2 lžíce), 2 talíře, 2 PS 
sklenky a 1 vývrtku. Vak na termosku i hlavní přihrádka jsou plně podšité 
(PEVA) a vyztužené.

 � 280 x 390 x 180 mm | Obal na láhev: Ø105 x 300 mm
 # TRS, TRD

Kč 1081,90

Piknikový batoh z 600D s vysokou hustotou. Batoh má odnímatelnou 
přikrývku a termosku. Hlavní komora je polstrovaná a má izolační vrstvu. 
Přední kapsa je vybavená podšívkou z 210D a je polstrovaná. Přední kapsa 
má odnímatelný držák na nádobí, jehož součástí je 12 příborů z nerezové 
oceli (4 vidličky, 4 nože a 4 lžíce), 4 talíře, 4 kelímky PS, 4 bavlněné ubrousky 
(100%), 1 solnička, 1 pepřenka, 1 deska PP a 1 vývrtka. Oddíl na láhev 
a hlavní přihrádka jsou plně podšité (PEVA) a polstrované. Přikrývka z polární 
tkaniny 160 g/m², s podšívkou z PEVA.

 � 300 x 410 x 230 mm | Obal na láhev: Ø105 x 300 mm | Deka: 1500 x 1350 mm
 # TRS, TRD

Kč 1777,90

Látková deka

Lemovaný interiér

Držák na láhve

S termálním sáčkem 
na láhve

S termálním sáčkem 
na láhve



143

Thorpe 99074

Riley II 99088

Riley 99076Fleece 99077

128105104 131128119

105104103

119105104

105
128

119

104

103

Fleecová přikrývka (180 g/m²) s odnímatelnou 
rukojetí pro snadné přenášení. K dispozici 
v široké škále barev.

 � 1500 x 1200 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 153,10

Fleecová deka (180 g/m²) s podšívkou z EPE 
a stínítkem z materiálu 600D. Obsahuje rukojeť pro 
snadnou přepravu. Čtvercová vzorovaná deka. Ideální 
pro venkovní aktivity.

 � 1450 x 1200 mm |Složené: 330 x 230 mm | 
Klopa: 300 x 200 mm

 # TRD, EDB, ETD, TRS
Kč 363,10

Deka z materiálu polar fleece (180 g/m²). 
Deka má podšívku EPE, klopu 600D a rukojeť 
pro přenášení.

 � 1450 x 1200 mm | Složená: 330 x 230 mm | 
Klopa: 300 x 200 mm

 # TRS, EDB, ETD, TRD
Kč 342,80

Skládací fleecová deka na suchý zip s poutkem 
a popruhem přes rameno, ze spodní strany 
voděodolný PE, 160 g/m².

 � 1500 x 1200 mm| Složená: Ø150 x 315 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 415,90

Nastavitelná 
rukojeť a popruh



144

Burpee 99970

Nanga 98136

Zion 98137

Walker 98135 Bryce 98132Lomu 98269

106

103

123
106 104

124

103

Sada 4 fitness pásků dodávaných v černém netkaném 
sáčku. Každý pásek má jinou sílu: Červená - silný; Žlutá - 
střední; Modrá - lehký; Zelená - extra lehký.

 � Obal: 100 x 200 mm
 # TRS, TRD

Kč 108,70

Volejbal s modrými 
a bílými pruhy.

 � Velikost 5
 # TRS, TRD

Kč 185,30

EVA cvičební podložka na jógu. Tloušťka až 4 mm. 
Obsahuje polyesterovou tašku se síťovinou, která 
zabraňuje zachycení pachů, a nastavitelný látkový 
popruh pro přenášení.

 � Uzavřený: Ø115 мм x 635 мм | 
Otevřený: 1830 x 610 x 4 мм

 # TRS, TRD, TXP
Kč 271,20

Fotbal s klasickým designem.
 � Velikost 5
 # TRS, TRD

Kč 182,80

Fotbal s klasickým designem.
 � Velikost 5
 # TRS, TRD

Kč 158,10

Ragbyový míč s šedými 
a černými detaily.

 � Velikost 4
 # TRS, TRD

Kč 187,70

Praktikujte svůj oblíbený sport 
s nejlepším příslušenstvím

Silné

4 typy resistence

Střední

Velmi jemné

Jemné



145

Geres 98138Yala 98139

160

160

Cvičební podložka na jógu z korku a TPE. Tloušťka až 3,7 mm. Obsahuje 
rukojeť, kterou lze použít pro nošení nebo cvičení, a papírový sáček ilustrující 
cvičení, která můžete s podložkou dělat.

 � Uzavřený: Ø100 x 610 мм | Otevřený: 1830 x 610 x 3,7 мм
 # LSR

Kč 612,60

Korkový cvičební blok. Ideální pro jógu a další typy 
aerobiku. Obsahuje papírový proužek s návodem 
na cvičení.

 � 227 x 120 x 75 mm
 # SCR, LSR

Kč 291,00

Jógové doplňky



146

Confor 97207

Artx Plus 99967

rP
E
T

Kov 99022

Bernal 99969

rP
E
T

124119

114106

105

119

114106

105103

124

105104103

128119106

114

105

103103

119

Softshellový náramek na ruku s vysokou hustotou 
pro smartphony do velikosti až 6,5”. Náramek 
má reflexní prvky a nastavitelný uzávěr. Jde 
o reklamní výrobek.

 � 440 x 175 mm
 # SCR

Kč 80,50

Polyamidový a polyesterový sportovní ručník s obalem 
ve tvaru láhve. Láhev je z PP a rPET, má praktické držadlo, lze 
ji vzít kdekoli, objem je až 440 mL. Ručník je osvěžující a pokud 
je vlhký, vydrží chladný několik hodin. Pokud se zahřeje, stačí 
jej protřepat, čímž znovu získá své chladivé vlastnosti. Ručník 
lze prát v pračce a lze jej tedy znovu použít.

 � Ručník: 300 x 800 mm | Láhev: Ø65 x 183 mm
 # PDP, SCR, TRD, TRS

Kč 80,00

Polyesterová páska na zápěstí s plochou 
pro potisk.

 � 75 x 78 mm
 # TRS, TRD

Kč 30,50

Sportovní ručníky 
které vás zchladí pří sportovní činnosti.

Reflexní prvky

Fitness chladicí ručník PET (100% rPET) . Dodáváno 
v černém pouzdru z netkané textilie. Ručník lze prát 
v pračce a lze jej tedy znovu použít.

 � Ručník: 300 x 800 mm | Obal: 90 x 200 mm
 # TRS, TRD

Kč 64,20



147

Cancha 99962Travis 99966 Gehrig 99963

Golfi 99964

106

106

124

106

131

131

129

104

103

Bavlněná sportovní osuška (380 g/m²). 
Vyrobeno v Evropě.

 � 300 x 500 mm | Pruh: 300 x 56 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 79,00

Sportovní ručník z mikrovlákna (210 g/m²). Praktický 
a lehký ručník, který usnadňuje transport, s vysokou 
absorpcí a rychlým schnutím. Dodáváno s taškou 190T.

 � 400 x 800 mm | Obal: 135 x 205 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 82,00

Bavlněná sportovní osuška (380 g/m²). 
Vyrobeno v Evropě.

 � 500 x 800 mm | Pruh: 500 x 75 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 185,70

Multifunkční bavlněný ručník (430 g/m²) s kovovým háčkem. 
Jemný k pokožce a velmi savý, je ideální při sportu, jako je golf 
nebo pro použití v kuchyni. Praktické k zavěšení díky snadno 
použitelnému háčku. Vyrobeno v Evropě.

 � 380 x 500 mm | Pruh: 380 x 42 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 168,90

S kovovým hákem



148

Stany 94747

Galiley 98808Zikmund 98816

103 103

127

Alasca 
92092
	� .101

Čelovka s elastickou stuhou. Svítilna je upravitelná, 
s osmi bílými LED a dvěma červenými LED 
a možností přerušovaného blikání. Zahrnuje 3 AAA 
baterie.

 � 80 x 40 x 60 mm
 # PDP

Kč 133,40

Kompas s krytem a kroužkem. Lehký 
a snadno se přenáší.

 � Ø45 x 15 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 44,00

Kompas ABS s pozorovacím otvorem 
na víku a lupou. Zlaté detaily.

 � Ø55 x 25 mm
 # PDP

Kč 127,50

Zjistěte 
jak vést přírodní aktivity které mohou být náročné Vždy 
je užitečné mít u sebe kompas.

Pozorovací štěrbina a lupa

Nastavitelné 
polohování



149

Roglic 94009

Bartali 99009

rP
E
T

Mounti 
92628
	� .114

103

134

134

106

103

Sada nářadí obsahující 11 klíčů na kola, 2 vyrovnávače 
pneumatik, 6 záplat na pneumatiky, lepidlo a škrabku. Dodává 
se v pouzdře z 600D.

 � Obal: 95 x 120 x 36 mm
 # TRS, TRD

Kč 195,60

Potah sedla kola PET  210D(100% 
rPET).

 � 265 x 240 mm
 # TRS, TRD

Kč 23,10

Pro milovníky sportu 
Vyberte si nejlepší příslušenství pro vaše kolo.

Nastavitelné 
polohování



150

Rafael 98505

Jones 99418

Visible 98515 Nibali 98821

Berry 
93339
	� .276

128127108

108

108

105

108

104

Fluorescenční náramek se sametovou 
podšívkou. Jedná se o reklamní výrobek.

 � 300 x 30 mm
 # PDP

Kč 9,10

Polyesterová čepice s reflexními prvky, větracími 
otvory a nastavitelným zapínáním na poutko. 
Propagační produkt.

 � Velikost: 580 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 60,30

Reflexní páska na paži se 4 červenými 
LED diodami, funkce blikání. Nastavitelná 
pomocí poutka.

 � 30 x 410 mm
 # PDP

Kč 91,40

Reflexní světlo se 3 LED, 3 světelnými režimy 
a karabinou. Součástí světla jsou 2 baterie 
CR1220.

 � 55 x 75 mm
 # PDP, SCR

Kč 45,30

Být viděn 
z jakékoliv 
vzdálenosti

Sametová 
podšívka



151

Rules 92835Roger 98504

Thiem 98502

Illusion 98510

Yellowstone 98503Mike 98501

128

128

108

108

108

128

128114108

108
108

108

210D tašky se stahovací šňůrkou s reflexními 
prvky a zapínáním na stahovací šňůrku. 
Propagační produkt.

 � 350 x 400 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 29,10

Vak ze 100% polyesteru se zapínáním 
na smyčku. Vhodné pro vestu 98503.

 � 145 x 220 mm
 # TRS, TRD

Kč 14,00

Reflexní vesta ze 100% polyesteru, 
certifikovaná dle EN 17353. Reflexní vesta 
se dvěma horizontálními reflexními pásy 
a gumičkami po stranách.

 � Jedna velikost: 540 x 620 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 79,00

Vodotěsná ochrana batohu 
v 210D s reflexními prvky. Jedná se o 
reklamní výrobek.

 � 660 x 770 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 68,20

Vesta z vysoce viditelného 100% polyesteru 
certifikovaná podle normy EN ISO 20471 třídy 
2. Reflexní vesta se 2 vodorovnými reflexními 
pruhy a předním zapínáním na smyčku.

 � Jedna velikost: 670 x 700 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 84,00

Dětské reflexní vesty ze 100% polyesteru. 
Tento výrobek obsahuje 2 vodorovné reflexní 
pásky, boční zapínání na poutko a má 
certifikaci EN 17353.

 � Jedna velikost: 370 x 470 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 64,20



152

Corts 94745Torchen 93267

Flashy 94736 Eddie 94720

Louis 94732

Zoomin 94758

104 128147119114105103 105104103

104

105147

103

114

105

147127109

105

105 127114103

114

Hliníková svítilna s COB LED, otvírákem na lahve, 
karabinou a magnetem na vršku svítilny. Zahrnuje 
5 LR44 baterií.

 � Ø15 x 130 mm
 # LSR, PDP

Kč 76,60

Kovová svítilna se 3 LED diodami, otvírák 
na láhve a přívěšek na klíče. Obsahuje 3 baterie 
LR44.

 � Ø18 x 72 mm
 # LSR

Kč 53,40

Hliníková svítilna s 9 LED diodami 
a rukojetí. Obsahuje 3 baterie AAA. 
K dispozici v široké škále barev.

 � Ø26 x 90 mm
 # LAS, LSR

Kč 70,10

Dynamo svítilna se třemi LED a držadlem. 
Zahrnuje tři AG10 baterie. Chcete-li použít 
světlo s výkonem dynama, musíte pokračovat 
v stisknutí bočního jazýčku. Chcete-li používat 
světlo na baterii, musíte stisknout boční tlačítko 
(buď jej zapnete nebo vypnete). Zahrnuje 
3 baterie AG10.

 � 100 x 50 x 25 mm
 # PDP, SCR

Kč 49,40

Hliníková svítilna s šesti LED a držadlem. 
Zahrnuje dvě CR2032 baterie.

 � 28 x 40 x 28 mm
 # LSR

Kč 72,60

Hliníková svítilna s funkcí zoom a se třemi 
světelnými módy, 1 W LED lampou a držadlem. 
Zahrnuje 3 AAA baterie. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø33 x 103 mm | Krabička: 115 x 43 x 40 mm
 # LSR, PDP

Kč 164,00

S dekapsulátorem 
a magnetem

Funkce zvětšení se 3 
světelnými režimy



153

Granja 94738

Olympos 98143

Nobend 94749

Pavia 94739

103

123
123104

107

103

Hliníková svítilna s LED. Zahrnuje 2 AA baterie a je 
dodávána v dárkové krabičce.

 � Ø29 x 163 mm | Krabička: 35 x 175 x 35 mm
 # LSR, DOM

Kč 152,60

Lucerna 2 v 1 z ABS a PS. 2 režimy použití: venkovní nebo 
kempingová lampa, která umožňuje osvětlit velké plochy, 
nebo jako lucerna pomocí boční rukojeti, která je rovněž 
odnímatelná. Svítilna je vybavena LED diodou COB 
(200 lumenů) a 1W LED diodou. Ideální pro kempování 
nebo outdoorové aktivity. Zahrnuje 3 AA baterie. Dodáváno 
v krabičce.

 � 87 x 140 mm
 # PDP

Kč 221,80

Prodlužitelná a flexibilní kovová LED svítilna 
se třemi LED, magnetem na vrchní části 
a klipem. Zahrnuje 4 LR44 litiové baterie.

 � Ø22 x 175 mm
 # LSR, DOM

Kč 159,10

ABS svítilna s LED COB, závěsným háčkem 
a magnetem. Součástí jsou 3 AA baterie.

 � 61 x 200 x 35 mm
 # PDP

Kč 131,90

Rozšiřitelný a flexibilní

Svítilna 2v1



154

Magnum  94022 Dunito 94016

127

105

127114105

170

Skládací kleště s multifunkčním nářadím z nerezové oceli 
a dřeva. Obsahuje 20 funkcí: kleště, šroubovák, bit a adaptér 
na 10x bit, kožené šídlo, otvírák na láhve, pravítko, rybí šupina, 
vytahovač háčků, PH šroubovák, plochý šroubovák, nůž 
a šroub. Dodáváno v polyesterovém sáčku.

 � 45 x 100 x 25 mm | Obal: 65 x 140 x 30 mm
 # PDP

Kč 530,10

Skládací mini multifunkční kleště vyrobené z nerezové 
oceli a hliníku. Obsahuje 9 funkcí: kleště, pilový kotouč, 
2 otvíráky, křížový šroub, nůž, plochý šroubovák (velký 
a malý) a pilník na nehty. Dodáváno v pouzdře 600D.

 � Zavřená: 35 x 70 x 18 mm | Obal: 50 x 90 x 20 mm
 # LSR, PDP

Kč 158,10

Buďte připraveni vyřešit jakékoli 
nepředvídatelné problémy

20 funkcí



155

Toolpen 94014 Tuff 94019

Solden 94131Kaprun 94147Belpiano 94159

114105103

114

103

160
127

127

Šroubovák ve tvaru pera s 8 různými vyjímatelnými hroty. 
Praktický nástroj s klipem a možností uložit všechny 
komponenty na horní část, která má víko.

 � Ø16 x 109 mm
 # LAS, LSR, PDP

Kč 62,20

Sada 45 ks nářadí z PE a uhlíkové oceli. Dodáváno 
v pouzdře.

 � 220 x 115 x 55 mm
 # PDP, DOM, STI

Kč 386,30

Multifunkční kapesní nůž z nerezové oceli a kovu s mini 
LED svítilnou. Kapesní nůž má 11 funkcí: PH šroubovák, 
děrovač, pilník, šicí oko, vývrtka, LED světlo, nůžky, 
pilka na dřevo, nůž, otvírák na láhve a konzervy. Včetně 
3 baterií AG10.

 � 90 x 20 x 27 mm
 # LSR

Kč 109,20

Multifunkční kapesní nůž vyrobený z nerezové oceli 
a kovu. Obsahuje 11 funkcí: vývrtka, šicí oko, pilník 
na nehty, děrovač, PH šroubovák, otvírák na láhve 
a konzervy, nůžky, odstraňovač šupinek na ryby 
a roztahovač háčků, pilka na dřevo a nůž.

 � 90 x 25 x 18 mm
 # LSR, PDP

Kč 75,10

Multifunkční kapesní nůž z nerezové oceli a dřeva. 
Obsahuje 5 funkcí: vývrtku, šídlo, otvírák na láhve 
a konzervy a nůž.

 � 90 x 25 x 12 mm
 # LSR, PDP

Kč 68,20

S malou 
baterkou

S možností uložit všechny 
komponenty na horní část

V oceli a uhlíku



156

Alick 94035Wild 94040

Ninja 94036 Fred 94037

103

103

103
103

Kapesní nůž z nerezové oceli a kovu s bezpečnostním 
zámkem a klipem. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 97 x 15 x 29 mm | Krabička: 110 x 37 x 20 mm
 # LSR, PDP

Kč 228,20

Multifunkční kapesní nůž z nerezové oceli. Obsahuje 12 funkcí: 
karabinu, vývrtku, výstružník a záhlubník v AWL, pilník 
na nehty, děrovačku na kůži, šroubovák, otvírák na láhve, 
otvírák na konzervy, nůžky, odstraňovač rybích šupin a háčků, 
pilku na dřevo a nůž. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 89 x 16 x 32 mm | Krabička: 104 x39 x 20 mm
 # LSR, PDP

Kč 232,20

Kapesní nůž z nerezové oceli a kovu s bezpečnostním 
zámkem a klipem. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 115 x 15 x 32 mm | Krabička: 125 x 42 x 20 mm
 # LSR, PDP

Kč 253,40

Kapesní nůž z nerezové oceli a kovu s bezpečnostním 
zámkem a karabinou. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 101 x 10 x 29 mm | Krabička: 108 x 39 x 15 mm
 # LSR, PDP

Kč 277,60

Dobří spojenci 
Kapesní nůž je jedním z nejužitečnějších 
doplňků při outdoorových aktivitách, jako 
je kempování, horolezectví a rybaření. 
Vyberte si ty, které mají bezpečnostní sponu 
pro větší ochranu.

S karabinou

12 funkcí



157

Lawrence  94030

Gunter 94033

Falcon II 94031

Split 94038

Norris 94032

170

170
170

160160

Kapesní nůž z nerezové oceli a dřeva 
s bezpečnostním zámkem a klipem.

 � 115 x 16 x 36 mm
 # LSR

Kč 285,00

Kapesní nůž z nerezové oceli a dřeva s karabinou. 
Dodáváno v krabičce.

 � 115 x 13 x 26 mm
 # PDP

Kč 197,10

Kapesní nůž z nerezové oceli a dřeva 
s bezpečnostním zámkem.

 � 110 x 19 x 30 mm
 # LSR, PDP

Kč 288,50

Kapesní nůž z nerezové oceli a dřeva s bezpečnostním 
zámkem. Dodáváno v krabičce.

 � 84 x 11 x 24 mm | Krabička: 94 x 33 x 16 mm
 # LSR, PDP

Kč 210,00

Lovecký nůž z nerez oceli a dřeva, dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � 300 x 19 x 60 mm
 # LSR, PDP

Kč 617,00

Ideální na krájení hub



158

Guliver III 94210 Guliver V 94230

Payton 94510

Meribel III 94228

Vancouver III 94232

Odense V 98145 Meribel V 94229

Balic 94501

Grafit 
91768
	� .88

Grafit Colour 
91725
	� .88

107
103

114

108

105
114

108

104 106 119 128

104

105

119

105

119

103

Metr o délce 3 m, z ABS s brzdou, kovovým 
klipem a poutkem na zápěstí.

 � 60 x 60 x 35 mm
 # PDP, DOM

Kč 64,20

Metr o délce 5 m, z ABS s brzdou, kovovým 
klipem a poutkem na zápěstí.

 � 75 x 70 x 40 mm
 # PDP, DOM

Kč 82,50

Ulamovací řezací nůž. Průhledný obal.
 � 155 x 30 x 10 mm
 # PDP

Kč 12,80

Svinovací metr 3 m s brzdou a kovovou 
sponou. Tento svinovací metr je certifikován 
podle MID.

 � 72 x 52 x 26 mm
 # DOM

Kč 89,90

Svinovací metr 3 m s brzdou z ABS, s kovovou 
sponou a nylonovým poutkem. Pás metru 
je certifikován podle MID.

 � 74 x 55 x 38 mm
 # PDP, DOM

Kč 69,70

Páska o délce 5 metrů vyrobená ze 100% 
recyklovaného ABS a bambusu. Obsahuje 
brzdu, kovový klip a poutko k připevnění 
na zápěstí. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � 35 x 33 x 19 mm
 # SCR, LSR

Kč 111,20

Svinovací metr 5 m s brzdou a kovovou 
sponou. Tento svinovací metr je certifikován 
podle MID.

 � 88 x 61 x 31 mm
 # DOM

Kč 129,40

Ulamovací řezací nůž. Dostupný ve více barvách.
 � 130 x 20 x 8 mm
 # PDP

Kč 7,90



159

Flashmer 94759

Amigo 98184

Dig 94760

Spree 98133Soldeu 98122

Cradle 98142

114

105

160

114

108

103

107

Kladivo s magnetem, řezačka bezpečnostních pásů 
v autě a svítilna s 1 bílou LED a 3 červenými LED. 
Obsahuje 2 AA baterie. Dodáváno v krabičce.

 � Ø38 x 193 mm
 # PDP, DOM

Kč 174,40

Plastová škrabka na led se smetáčkem.
 � 400 x 70 x 100 mm
 # PDP

Kč 58,30

Kovová skládací lopata s kompasem a gumovou 
rukojetí, praktická a kompaktní. Dodáváno 
v pouzdře 600D.

 � Složená: 160 x 100 mm | Rozložená: 420 x 100 mm
 # LSR, PDP, TRD, TRS

Kč 212,40

Škrabka na led z PP (60 %) a pšeničné slámy 
(40 %).

 � 235 x 105 mm
 # PDP

Kč 25,30

Škrabka na led s rukavicí. Svrchní část rukavice 
je vyrobena z bavlny zajišťující větší pohodlí 
při používání.

 � 165 x 270 x 13 mm
 # PDP, TRD, TRS

Kč 40,50

PE bublinková sluneční clona s polstrováním alu 
fóllií vpředu i vzadu. Vhodné pro přední okno 
a obsahuje 2 upevňovací prvky přísavky. Skládací pro 
snadné skladování.

 � 1300 x 600 mm
 # TXP

Kč 103,70



160

Seccur 94970

Sainz 98454

Trotte 95103

Clappy 98073

Jean 
99419
	� .298

Kane 
94324
	� .186

128

109108

106105

114

128119114112108106105103

124103 106103 105

109

109106104

104

108

128

114

Saténový náramek odolný proti neoprávněné 
manipulaci s bezpečnostní sponou. K dispozici 
v široké škále barev.

 � 320 x 15 mm
 # SCR, TRD, TRS

Kč 6,00

Pár nafukovacích tyček, tleskací ruky (PE).
 � 600 x 100 mm
 # TXP

Kč 6,50

Zásobník na sáčky na psí exkrementy z PP 
ve tvaru kosti, zahrnující 20 hygienických 
sáčků z PE.

 � Zavřená: 111 x 21 x 15 mm
 # PDP

Kč 18,20

Ručně tvarovaná klapka (PS). Ideální pro tematické 
večírky a hry. K dispozici v široké škále barev.

 � 85 x 185 x 19 mm
 # PDP, DUV

Kč 9,30


	Sports & Outdoor

